Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования
Дом детского творчества

Приказ
от 16.01.2020 г. №3

г. Городовиковск

об установлении тарифа за оказание возмездных
образовательных услуг

В соответствии с Постановлением администрации Городовиковского районного
муниципального образования Республики Калмыкия № 342 от 13.12.2019г.,

Приказываю:

1. Внести изменение в Положение о порядке взимания платы за оказание возмездных
образовательных услуг Муниципальным казённым учреждением дополнительного
образования Дом детского творчества, утв. Постановлением администрации
Городовиковского районного муниципального образования Республики Калмыкия № 441
от 29 сентября 2015г. в части размера взимаемой платы за оказание возмездных
образовательных услуг.
2. На основании Постановления администрации Городовиковского районного
муниципального образования Республики Калмыкия № 342 от 13.12.2019г., установить
размер платы за оказание возмездных образовательных услуг в размере 650 руб. (шестьсот
пятьдесят) в месяц для учащихся школы раннего развития «Родничок» со 01.01.2020 г по
31.05.2020г.
3. Приказ от 02.09.2019г. № 32 с 01.01.2020г. считать утратившим силу.
4. Ответственность за организацию платных образовательных услуг возложить на
методиста Бембееву Т.С.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой